
⼯事に関するお知らせ 
 

この度、建物補修⼯事の⼀環として客室窓サッシ補修を実施する事となりました。 
⼤変申し訳ございませんが、⼯事に伴い⾜場を設置いたしますので、お部屋からの景観が⼀
部損なわれてしまうことが予想されます。 
お客様には何かとご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、安全最優先で⼯事を実施させていた
だきますので、ご理解とご協⼒を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

⼯事期間：2023 年 10 ⽉ 1 ⽇〜12 ⽉ 20 ⽇ ※⾜場設置期間 
作業時間：午前 10 時〜午後 3 時 
⼯事内容：客室窓サッシ⼯事 
※⾬天荒天の場合、作業を延期させて頂く場合がございます 

 
ご質問等がございましたら、原鶴の舞（0946-28-7227）までお問い合わせくださいませ。 
 

原鶴温泉 原鶴の舞    
総⽀配⼈ 氷室 太慎 


